
 1

P.O. Reclutamento del Personale  

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 

    N. 514 DEL 23 LUGLIO 2018 
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

   

 

 

Oggetto: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo determinato (anni uno) 

di n. 4 posti di Collaboratore Amministrativo - Ctg. D Comparto Sanità, per le attività di 

Controllo di Gestione di pertinenza della P.O. di Programmazione, Controllo di 

Gestione e Valutazione afferente allo staff della Direzione Strategica dell’A.O.U. 

“Federico II”– Integrazione Esclusioni.   

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico. 

        

      F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

        dott. Natale Lo Castro 

 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

F.to Il Direttore  Amministrativo                     F.to Il Direttore Sanitario 

    dott. Natale Lo Castro                                dott. Gaetano D’Onofrio 



 2

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane           

 

 

Viste la Deliberazione n. 75 del 05/02/2018 con la quale è stato indetto un Avviso Pubblico per titoli e 

colloquio, per la copertura a tempo determinato (anni uno) di n. 4 posti di Collaboratore 

Amministrativo - Ctg. D Comparto Sanità, per le attività di Controllo di Gestione di pertinenza 

della P.O. di Programmazione, Controllo di Gestione e Valutazione afferente allo staff della 

Direzione Strategica dell’A.O.U. “Federico II”; 

  

 la Deliberazione n. 221 del 05/04/2018, con la quale è stata disposta l’esclusione dei candidati che 

hanno presentato domanda alla Selezione in parola, per non essere in possesso del titolo di studio 

richiesto dal bando; 

 

Rilevato che, tra i nominativi dei candidati esclusi per la suddetta motivazione, per mero errore materiale, 

non è stato inserito quello del candidato di Iavarone Giancarlo, in possesso del diploma di scuola 

media superiore di Ragioniere e Perito commerciale; 

      

Ritenuto   di dover procedere all’esclusione dalla Selezione del Sig. Iavarone Giancarlo, per non essere in 

possesso del titolo di studio richiesto dal bando (Diploma di laurea vecchio ordinamento o 

magistrale o specialistica in Economia o in una delle classi di lauree di possibile equiparazione); 

 

Attestato  che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

 

Propone 
 

 

1. E’ escluso dalla Selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 4 contratti  

di diritto privato a tempo determinato, per la durata di un anno, per le attività di Controllo di 

Gestione di pertinenza della P.O. di Programmazione, Controllo di Gestione e Valutazione, il 

candidato Iavarone Giancarlo, nato a Napoli il 12/06/1975 in quanto non in possesso del titolo di 

studio richiesto dal bando. 

 

2. L’U.O.C. Gestione Risorse Umane avrà cura di notificare la suddetta esclusione all’interessato, 

secondo le modalità previste dall’art. 6 del Bando della Selezione in parola.   

 

 

 

F.to Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

            Dott. Natale Lo Castro 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Dott.ssa Daniela Spadea 

 

 

AR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse 

Umane; 

 

Preso Atto che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

     D E L I B E R A 

 
per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                       F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                    Dott. Vincenzo Viggiani 



 4

Data consegna 18.07.2018 

 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000,  

Il  

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 23.07.2018 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

                                                                            F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

                                                                             F.to Il Funzionario 

                                                                                     Dott.ssa Maria COLAMARINO 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


